

Dodávateľ:

**ALDA - EVA, s.r.o.**

067 45 Hudcovce 67

IČO: 44186592 DIČ: 2022635648

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu  
Prešov - vl. č. 20282/P

Peňažný ústav: TATRA BANKA

Účet: 2620019510/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK1511000000002620019510

Tel.: 057 - 4425150, 4887450-1, 0915 901 953

Fax: 057 - 4425150

www.aldavt.sk

E-mail: aldavranov@gmail.com

Forma úhrady:

Prev. príkaz

Konštantný symbol:

008

Odberateľ:

IČO 00332518 DIČ

2020630161

**Obec Kvakovce****Obecný úrad****Domašská č.97/1****094 02 Kvakovce**

Miesto podn.:

Účet: 0/

Dátum dodania: 19.03.2025

Dátum vyhotovenia: 19.03.2025

Dátum splatnosti: 24.03.2025

| RegČís | Názov tovaru               | Množstvo | MJ  | PredCena | Spolu  |
|--------|----------------------------|----------|-----|----------|--------|
| 4017   | Papier xer.A4 80g/500 "C"  | 25       | bal | 4.75     | 118.75 |
| 3837   | Toner HP CF 226X/9000      | 1        | ks  | 17.90    | 17.90  |
| 4445   | Toner HP CF259X/10000 číp  | 2        | ks  | 35.90    | 71.80  |
| 0173   | Príj.pokl.doklad A6-S U    | 5        | ks  | 2.05     | 10.25  |
| 0324   | Príj.pokladničný doklad SP | 5        | bl  | 2.10     | 10.50  |
| 0063   | Kniha faktúr A4            | 1        | ks  | 1.90     | 1.90   |
| 1830   | Taška PE 350x460 výsek     | 150      | ks  | 0.25     | 37.50  |
| 0349   | Obálka DL 110x220 Ok/1000  | 1        | ks  | 24.90    | 24.90  |
| 3837   | Toner HP CF 226X/9000      | 1        | ks  | 18.90    | 18.90  |
| 0382   | Poradač A4 7,5cm           | 25       | ks  | 2.60     | 65.00  |
| 0386   | Poradač A4 5cm             | 5        | ks  | 2.60     | 13.00  |
| 2286   | Euroobal A4 väčší /50ks    | 2        | ks  | 5.00     | 10.00  |
| 1106   | Pohár pap.Coffe200,210m/50 | 2        | ks  | 2.70     | 5.40   |
| 4017   | Papier xer.A4 80g/500 "C"  | 15       | bal | 4.85     | 72.75  |
| 0370   | Doska spisová A4 HIT Mramo | 25       | ks  | 1.10     | 27.50  |
| 0389   | Doska spisová A4 so šnurko | 75       | ks  | 0.75     | 56.25  |
| 2686   | Euroobal A4 50mic/100ks    | 10       | bal | 5.10     | 51.00  |
| 0435   | Obálka DL 110x220/5ks      | 100      | ks  | 0.25     | 25.00  |
| 0364   | Páska lepiaca 19mmx33m     | 3        | ks  | 0.65     | 1.95   |
| 1054   | Páska lep.trans.48mmx60m   | 1        | ks  | 1.15     | 1.15   |
| 0913   | Korekčná páska             | 5        | ks  | 1.15     | 5.75   |
| 0801   | Pero                       | 10       | ks  | 0.60     | 6.00   |
| 0064   | Kniha prích.a od. A4 501 I | 3        | kn  | 2.30     | 6.90   |
| 0063   | Kniha faktúr A4            | 2        | ks  | 1.90     | 3.80   |
| 1990   | Výkres školský A4 180g/200 | 1        | ks  | 7.85     | 7.85   |
| 3235   | Doprava okolie             | 1        | ks  | 4.00     | 4.00   |

Doklad: 53471 zo dňa: 19.03.2025

Spolu za doklad:

**675.70**

SUMA NA ÚHRADU

**675.70 €**

Táto faktúra slúži ako DODACÍ LIST a zároveň je ZÁRUČNÝM LISTOM.

Odberateľ podpísom súhlasí, že tovar uvedený v tejto faktúre bol riadne dodaný  
a berie na vedomie, že tovar je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia!

Firma nie je platiteľom DPH.

Vyhotovil: Správca systému





E 2025037

Dodací list č. 

Dodávateľ

Dátum

Č. objednávky / zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO

IČ DPH

Odberateľ

OCC KVAKOUCE

IČO

IČ DPH

| Por. čís.      | Názov a druh tovaru |      | Množstvo | Jedn. mn. | Cena         |          |
|----------------|---------------------|------|----------|-----------|--------------|----------|
|                |                     |      |          |           | za jedn.     | spolu    |
|                | YEMOX               | 4017 | 25       |           | 4,75         |          |
|                | HP 22GX             | 3837 | 1        |           | 17,90        |          |
|                | HP 259X             | 4445 | 2        |           | 35,90        |          |
|                | 7PD                 | 0145 | 5        |           | 2,05         |          |
|                | VPJ                 | 0324 | 5        |           | 2,10         |          |
|                | KNIH                | 0063 | 1        |           | 1,90         | 11.12.   |
|                | TASKA               | 1130 | 150      |           | 0,25         |          |
|                | DL OKNO             | 0349 | 1        |           | 24,90        |          |
|                | HP 22G              | 3837 | 1        |           | 17,90        |          |
|                | TORADIC             | 0382 | 25       |           | 2,60         | 9.1.     |
|                | -L                  | 0586 | 5        |           | 2,60         |          |
|                | EUNIAL              | 2226 | 2        |           | 5,10         | 4.3. 1-2 |
|                | 70HAL               | 1106 | 2        |           | 2,70         |          |
|                | YEMOX               | 4017 | 15       |           | 4,85         |          |
|                | 30SKA               | 0570 | 25       |           | 1,10         |          |
|                | -L                  | 0589 | 75       |           | 0,75         |          |
|                | EUNIAL              | 2686 | 10       |           | 5,10         |          |
|                | DL 15               | 0435 | 100      |           | 0,25         |          |
|                | PASKA               | 0564 | 3        |           | 0,65         |          |
|                | -L                  | 1054 | 1        |           | 1,15         |          |
|                | KOREK. PASKA        | 0910 | 5        |           | 1,15         |          |
|                | PERO                | 0801 | 10       |           | 0,50         | 20.3.    |
|                | KNIH PR             | 0064 | 3        |           | 2,30         |          |
|                | KNIH                | 0065 | 2        |           | 1,90         |          |
|                | WIKES               | 1990 | 1        |           | 7,85         |          |
|                | DOPRAVA             | 3235 | 1        |           | 4,0          |          |
| ŠPZ automobilu |                     |      |          |           | Celková suma |          |
| Prevzal dňa:   |                     |      |          |           | Vydal dňa:   |          |

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka